R **D**e stratoribus

hoc stratoribus. i. sha-
bulum. ynde i ge-

De stratoribus.

versi Rachel hoc vi
dens posuit idola
patris sui i strato
rio camelii: sed
super ipsum. unde
stratores dicuntur
qui presunt stabili
bus seu equis statu
bus in fabulo.

Dicit omnes po
sceretur. ff. de of
f. pcon. l.ij. s. ne
mo. contra. Sollicic
in cognitione cau
sarum et diffiniu
ne precedentes no
debet eis vivi: sed
circa equos sic. Ul
aliud in proconsu
le: et aliud in pside
et hic: Imo ibi ali
ter accipit id est bi
ridari: hic q. pess
equis ferrandis et
sellis et frenis pre
sidis. vnde p. f. s.
Sternitur equino
ce mare lec^t ase
lus et hostis. au
reum hic haber. p
suo stipendio sin
gulis diebus. Itē
et quando preses
vel rex vel comes
donat equum ha
ber a donatario so
litam quantitatem:
puta aliud surū.
Si enim faciunt re
ges hispanie: nam
in presidibus pro
vinciarum loqu^t
et eoz stratorib^b.
Cognoscant.
illi donatarij. et sic
nota q. dās p. nū
sicut rymoniac^c. q.
si corrupens eū ut
equū donādū vītu
peret principi. sic
s. de epis. et cleri. l.
sequens. Itē faci
t de metatis. l. de
uotum. et. s. ne ru
adūlum obsequi.
l.ij. Accursius.

Consilio. In lib. Jr. de
consilio autem

Imperator Ar.

Per omnes pūn
cias edictum ge
nerale misimus
ut stratorib^b vñ
tantū solid^d pro
prio nomine po
siceretur: et in offerēdis equis
certam formā statutam equa
lem prouinciales nostri custo
diendam esse cognoscāt: qd^e
etia fisco certo modo solidos
obnoxios fecim^f: si quod stra
tores petere interdictū est illi
dare stratorib^b no timerē: offi
cium quoq; grauitatis tue cen
tum argēti libris multabitur
si sciens predictam rem gestā
fuisse non illico eam severitatē
iudicarie prodidisset.

C de castrenianis.
et ministerianis.

Castrēsiant et ministerianis
omicio finito per la plūm bien
nij aliis subrogatur: ipse vero
ad idē officiū nullaten^g eliget
h. d. Bar. **I**mperator Augu.

Dicit officio spec
ificabilitatis
tue fm for
mā dualitū
rūs post
completum
ipsi p. f. p. f.
tum. i. biēnū prioribus disce
dētibus insequētes ad locum
pro merito laborum stipēdior
ibus succedant: nec vlla licen
tia tribuatur hīs qui impletū
depositerūt officiū: denū ad
eandē militiam vel sollicititudi
nem remeād.

Civitatum inter ministeria
nos gradū pūne scē vel ter
tiae forme iter castrenianos fue
rit adeptus / scribendus est in
matricula tertie forme. Bar.

Idem.

Si quis pūne scē vel
tertiae forme specialiter
inter statutos gradus celitus^h
valuerit iperrare: super num
erariis vltimūs forme tertie in
matriculis habeatur.

De castrēsianis

Militantes in hac militia et
torū matres vrores no pos
sunt cōueniri in causa ciuitatē vel
criminali nisi sub comite castrē
sianorum. h. d. Bar.

Idem.

Huius i scholayestis sa
cre militant vel matres
eorum vel vrores criminalē vel
ciuitatē lītē cōtra se cōmouēdā
in nullo alto nisi in sublimitatē
tue suscipiant examineⁱ.

Imperator Lonstan.

Hate omnia nullus al
terius iudicis penitus
minoris vel maioris sacro mi
nisterio nostro dūptatos (quo
rū officia sigillatiz brevis sub
ter annexus continent) nisi a tue
dūtarat magnitudinis senten
tis cōueniri: vt i nullo penit^j
alterius iudicis foro pulsanti
um nisi in tue tātūm ampli
tudinis examine p̄beat aliqui
rūsum. Sed ne in hoc ipso iudic
io enormib^k molestien dispensē
diis: vel ex nudis cōuenientia
cōle iudicis cuiuscum mādar
ipsi qz sportulis et fidelissimis
modū cōstitutim obseruā
dū. Ante oia cōcernētes ne qz
sine scriptura v̄l interpellatio
ne deposita: ac sententia pro
p. f. gata tue magnitudinis eadēqz
non edita cōueniri posse. Lō
uentos vero non alium fideiū
fore nisi actuarium v̄l vñū
ex primatibus sue schole ex
ecutoribus pro responsione sue
personae sine scripto prestare: si
ue per seipsum siue q. procura
torem datum in iudicio respo
suri sunt: siue in causie ciuitib^l
appetant siue in criminalibus
accusentur: nec vla conuētio
nis nomine sportularū qz vñū
aureum executoribus vñqz ad
finem litis prestet quēcūqz cō
tigerit conueniri. inducendo
rum sane nomine et cognitio
num exercendarum standeqz
personae gratia ex simplici po
stulatiōe contra eos habita: si
ue ex appellatione subsecuta:

fo. CC xlvi.

castrēsianis q. for
te preerant castris
pūncipis ordinan
die et erāt plures
et eligebātur deca
ni. vi. Latu. i. et mē
sors qui mēsura
bant qz menis
iuxta castrum vel
similia. vi. i. ti. i. et
ij. Accursius.

Dicit officio
merito.
sic. s. de
agē. i. re.

l. i. et. j. de i. r. o.
l. s. i. r. e. f. a. t. s. d. a. d
legē. u. f. d. a. m. b. i. l.
i. et. j. t. i. t. i. l. i.

Si quis. celi
tus. id est di
uinitus. rela pūn
cipe.

Si Ultimus. ter
tia forma erat ma
ior alios: vt innuit
et parer. s. i. u. s. l.
i. scrinij. vbi pau
ciores semper po
nunt in tercia for
ma.

Huius. exame
ne. facit. i. e. l.
fina. et. s. de agen
re. l. s. i.

Hate omnia.
brevis. hunc
breuē non habes.
k. Conueniri.
subaudi inbēm^l:
vt nulli pulsantiū
rc. quod est. l.

I Sine scriptu
ra. sic. s. de. dig. l. q.
tientis. i. j. de. prop.
sacro. scri. l. s. sacris
et quod subdiscryl
pro etiam.

m Non edita. l
scriptis.

n Actuarium. s.
de p. i. sacro. scri.
l. in sacrie. s. fidei.
o. Cōuenitio. s.
sportularū que dan
tur a cōuenitio.